
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2022 №_

1154

О внесении изменения в постановление администрации 
города Ульяновска от 29.11.2021 № 1850

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 17.04.2013 № 53 
«Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на 
предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными предпри
ятиями в муниципальном образовании «город Ульяновск», заключением 
экспертизы Управления по муниципальным закупкам и регулированию та
рифов администрации города Ульяновска от 27.07.2022 № 02-01-218, рас
смотрев обращение муниципального унитарного предприятия «Ульяновскэ- 
лектротранс» от 21.07.2022 № 02-1457, руководствуясь Уставом муници
пального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации города Ульяновска 
от 29.11.2021 № 1850 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляе
мые муниципальным унитарным предприятием «Ульяновскэлектротранс» 
изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

города Ульяновска
ОТ 29.11.2021 № 1850

ТАРИФЫ
на услуги, предоставляемые муниципальным 

унитарным предприятием «Ульяновскэлектротранс»

№
п/п

Наименование услуги

1 2
1. Перевозка одного пассажира в электро

транспорте (оплата за наличный расчёт)

1 Ш ОЙ / 2 *| 
/ /

0049510



V
2

I

1 2 3

2. Перевозка одного пассажира в электро
транспорте (оплата по электронной карте)

25,00

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его офишадьного опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава Д.А.Вавилин


